ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ, ОПЕЧАТКИ ИЛИ АРИФМЕТИЧЕСКОЙ

ОШИБКИ

«05» апреля 2022 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела
№ 22/01/00-54/2021 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

<...>

рассмотрев дело № 22/01/00-54/2021 по признакам нарушения Hamilton
Medical AG (регистрационный номер CHE-108.075.924) (головной офис
Via Crusch 8, CH-7402 Bonaduz, Switzerland (Швейцария) части 5 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее — Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В определении об отложении рассмотрения дела № 22/01/00-54/2021
(исх. ФАС России от 31.03.2022 № НГ/30154/22) (далее — Определение)
допущены опечатки на странице 4, а именно, в пункте 8 Определения.

Указанные опечатки, содержащиеся в Определении, подлежат
исправлению, поскольку являются техническими и не изменяют
содержание Определения.

В соответствии со статьей 51.1 Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Исправить допущенные опечатки в пункте 8 страницы 4 Определения.

2. Изложить пункт 8 страницы 4 Определения в следующей редакции:
«Назначить рассмотрение дела № 22/01/00-54/2021 на «20» апреля 2022 г.
в 16 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11,
204-КУБ».

<...>